

        
        
        
        

        

        
            

            
                
                    
                        
                            [image: PSN - logo]
                        

                        
                            	Kupujeme nemovitosti
	
                                    Nabídka nemovitostí

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    	Rezidenční projekty
	Aktuální projekty
	Realizované projekty


                                                

                                                
                                                    	Prodej
	Byty a ateliery
	Kanceláře a obchodní prostory
	Financování


                                                

                                                
                                                    	Pronájem
	Byty
	Nebytové prostory


                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    O PSN

                                    
                                        	O Nás
	Naše prémiové nemovitosti
	Napsali o nás
	Spolupracujeme
	Odběr novinek


                                    

                                
	Blog
	Kariéra 9
	Kontakty


                        
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                                    CZ
                                    EN
                                    RU

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        Vyhledat
                                    

                                

                            

                            
                        

                    


                    
                        
                            
                        

                    

                



                    
        
            
                	 PSN
	Webová stránka nenalezena


            
            Webová stránka nenalezena

        

    


            
            

            
                
    [image: PSN - logo]
    Omlouváme se, tento obsah momentálně nemůžeme najít.


    
        Zkuste najít jiné nemovitosti v naší nabídce.

        Získejte informace o realitním trhu nebo našich rezidenčních projektech.

        Rádi vám představíme naši firmu. 




    	
            
                    [image: Maroldka]
            
        
	
            
                    [image: Ahoj, Vanguard]
            
        
	
            
                    [image: Družstevní ochoz]
            
        
	
            
                    [image: Neklanova]
            
        
	
            
                    [image: Fryčajova]
            
        
	
            
                    [image: Hanusova]
            
        
	
            
                    [image: Bydlení Na Petynce]
            
        
	
            
                    [image: Bydlení Sinkulova]
            
        
	
            
                    [image: Skyline]
            
        
	
            
                    [image: U Pekáren]
            
        
	
            
                    [image: Backyard Dejvice]
            
        
	
            
                    [image: Bydlení Na Výšinách]
            
        
	
            
                    [image: VANGUARD]
            
        





                
                    

                            Máte dotaz?

                            Kontaktujte nás nebo nám pošlete svou poptávku. Těšíme se na vás.


                        
                            
                                
                                    Jméno
                                    
                                

                                
                                    Telefon
                                    
                                

                                
                                    E-mail
                                    
                                

                            

                            
                                Dotaz
                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                             Mám zájem o koupi
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                             Mám zájem o pronájem
                                        
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                            Chci dostávat informace dříve než ostatní …
                                            Mám zájem o zasílání přednostních informací o nových projektech od společnosti PSN s.r.o.
                                        
                                    
                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů …
                                            Vyplněním a odesláním formuláře uděluji svůj výslovný souhlas k tomu, aby obchodní společnost PSN s.r.o., IČ: 170 48 869, se sídlem Seifertova 9, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1671, jakožto správce osobních údajů dle příslušných právních předpisů (dále jen „správce“) zpracovávala, uchovávala, shromažďovala a nakládala (dále jen „zpracování osobních údajů“) za účelem marketingového využití tyto mé osobní údaje: jméno, příjmení, telefonní kontakt, e-mail, údaje o komunikaci se mnou a veškeré další osobní údaje mnou poskytnuté. Tento souhlas uděluji na dobu neurčitou a jsem si vědom(a) toho, že jej mohu kdykoliv odvolat; požadovat po shora uvedeném správci informaci, jaké mé osobní údaje jsou jím zpracovávány; požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů; vyžádat si přístup ke zpracovaným osobním údajům; požadovat opravu nebo aktualizaci zpracovaných osobních údajů; požadovat výmaz zpracovaných osobních údajů, uplatňovat námitky proti zpracování osobních údajů a dále v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se obrátit na správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. Nad rámec výše uvedeného souhlasím i s tím, že zpracováním může zpracovatel pověřit třetí osobu, jakožto zpracovatele.

                                             Celé znění GDPR
                                            
                                        
                                    
                                

                            


                            
                                
                            

                        


                    

                
                

                
            




            
                
                    
                        
                            Centrála Praha

                            
                                PSN s.r.o.

                                
Seifertova 823/9
 130 00 Praha 3


                            


                            
                                
                                +420 221 088 111
                            
                            
                                
                                Sekretariát

                                psn@psn.cz
                            

                            

                            
                                
                                Reklamace

                                reklamace@psn.cz
                            
                        

                        
                            Pardubice

                            
                                PSN s.r.o.

                                
Sukova třída 1556
 530 02 Pardubice


                            


                            
                                
                                +420 466 530 485
                            
                            
                                
                                Sekretariát

                                pardubice@psn.cz
                            

                            

                            
                                
                                Reklamace

                                reklamace@psn.cz
                            
                        

                        
                            Brno

                            
                                PSN s.r.o.

                                
Plynárenská 499/1
 602 00 Brno


                            


                            
                                
                                +420 539 002 002
                            
                            
                                
                                Sekretariát

                                brno@psn.cz
                            

                            

                            
                                
                                Reklamace

                                reklamace@psn.cz
                            
                        

                            
                            Užitečné

                            	Prodej bytů a ateliérů
	Pronájem kanceláří
	Financování
	Rezidenční projekty
	PSN v médiích
	Spolupracujeme
	Kariéra
	Pravidla soutěže
	Cookie settings


                        

                        
                            
                                Sledujte nás
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                Přihlašte se k odběru novinek

                                
                                    
                                    
                                

                            




                            [image: PSN - logo]
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Všechna práva vyhrazena © 2024, PSN s.r.o.

                            
                                Reality,
                                nemovitosti na prodej,
                                nemovitosti na pronájem |
                                Mapa stránek
                            

                        

                    

                

            
            

            
            

        

        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        




        
        
        
        
    